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Wszyscy wykonawcy
w postepowaniu
nr ZN-ZP.272.6.16.2018.ED

dot. wyjasnien tresci ogfoszenia o zamoéwieniu, w postepowaniu na
»Przeprowadzenie szkolen dla pracownikéw merytorycznych jednostek
samorzgdu terytorialnego i strazy gminnych z terenu wojewédztwa
Slaskiego dotyczgcego metodyki wykrywania nielegalnego spalania i
wspotspalania odpadéw w indywidualnych urzgdzeniach grzewczych
wraz z przygotowaniem materiatéw szkoleniowych,

nr ZN-ZP.272.6.16.2018.ED

Zamawiajgcy zgodnie z pkt. 3 Rozdziatu IIl.3 Regulaminu postepowania
w sprawach o zamoéwienia publiczne na ustugi spoteczne i inne
szczegolne ustugi, ktérych warto$¢ szacunkowa jest rowna lub
przekracza kwote, o ktérej mowa w art. 4 ust. 8 i nie przekracza kwoty, o
ktérej mowa w art. 138g ustawy Pzp, przekazuje tres¢ pytan do
Ogtoszenia 0 zamoéwieniu wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Bedziemy ubiega¢ sie wspolnie z innym wykonawcg o zamoéwienie i
bedziemy dotgcza¢ dwa egzemplarze o$wiadczenia (zatgcznik nr 1 do
formularza ofertowego). Czy w niniejszym o$wiadczeniu nalezy w takim
przypadku uzupetnia¢ informacje (podmiot oraz zakres) w zwigzku z
poleganiem na zasobach innych przedmiotéw?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy informuje, iz w przypadku Wykonawcow wspélnie
ubiegajacych sie o udzielenie zamowienia(konsorcjum), kazdy z osobna
sktada stosowne oSwiadczenie(zatgcznik nr 1 do formularza
ofertowego). W w/w dokumencie ,Informacja w zwigzku z poleganiem na
zasobach innych podmiotéw” dotyczgca wskazania podmiotu oraz
odpowiedniego zakresu dotyczy tylko i wytacznie podmiotéw trzecich (nie
dotyczy konsorcjum) na ktérych Wykonawca bedzie polegat w celu
wykazania spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu okreslonych
przez Zamawiajgcego w pkt. V.2. ogtoszenia.




Pytanie nr 2:

Czy w formularzu ofertowym wystarczy tylko uzupetnic¢ tabele w punkcie nr 9 (tzn. Lider umieszcza
informacje o drugim wykonawcy) i wysta¢ jeden formularz ofertowy?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy informuje , iz Wykonawca sktada tylko jeden egzemplarz formularza ofertowego
wskazujgc w pkt. 1 kazdego z Wykonawcow z osobna( dot. konsorcjum). Tabele w pkt.9 formularza
ofertowego, Wykonawca wypetnia wytgcznie w sytuacji wystgpienia podwykonawcow bedgcych
podmiotami na ktérych zasoby sie nie powotuje,(nie dotyczy cztonkéw konsorcjum).

Pytanie nr 3:

Czy przy sktadaniu formularza ofertowego nalezy dotgczy¢ zaparafowang umowe - wzor (zatgcznik
nr 2 do ogtoszenia)?

Odpowiedz nr 3 :

Zamawiajgcy informuje, iz dotgczenie zaparafowanej umowy-wzoru nie jest wymagane.

Prosze o niezwtoczne odestanie faksem zwrotnym na nr 032/ 77 40 030 lub drogg elektroniczng na
adres e-mail: zamowienia@slaskie.pl potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowe;
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Krzysztof Rogala

Otrzymuja: wszyscy Wykonawcy w postepowaniu,
BIP
kopia a/a.
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